

HW Management ApS

Topasvej 9, 2730 Herlev

CVR-nr. 39 08 50 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Henrik Wegeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HW Management ApS Topasvej 9 2730 Herlev
	CVR-nr.: 39 08 50 97
	Stiftet: 2. november 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Wegeberg Henrik Wegeberg
Direktion	Henrik Wegeberg, Topasvej 9, 2730 Herlev, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Wegeberg Holding 2017 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive rådgivningsvirksomhed inden for vindindustrien. Selskabet tilbyder HSE og Site management under supervision.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.297.291 kr. mod 865.909 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353.873 kr. mod 235.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2021, som er af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten for regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.297.291	865.909
1 Personaleomkostninger	-837.361	-566.102
Driftsresultat	459.930	299.807
2 Andre finansielle indtægter	1.301	880
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.134	-2.825
Resultat før skat	457.097	297.862
4 Skat af årets resultat	-103.224	-62.194
Årets resultat	353.873	235.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	153.873	235.668
Disponeret i alt	353.873	235.668

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	518.688	474.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.992	83.898
Andre tilgodehavender	49.500	19.500
Periodeafgrænsningsposter	14.386	15.574
Tilgodehavender i alt	<u>627.566</u>	<u>593.387</u>
Likvide beholdninger	<u>577.107</u>	<u>287.106</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.204.673</u>	<u>880.493</u>
Aktiver i alt	<u>1.204.673</u>	<u>880.493</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	549.985	396.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	799.985	446.112
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.224	62.194
Anden gæld	278.464	349.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	404.688	434.381
Gældsforpligtelser i alt	404.688	434.381
Passiver i alt	1.204.673	880.493

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	160.444	0	210.444
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>235.668</u>	<u>0</u>	<u>235.668</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	396.112	0	446.112
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>153.873</u>	<u>200.000</u>	<u>353.873</u>
	<u>50.000</u>	<u>549.985</u>	<u>200.000</u>	<u>799.985</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	759.124	533.276
Pensioner	72.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.366
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.829</u>	<u>460</u>
	<u>837.361</u>	<u>566.102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>1.301</u>	<u>880</u>
	<u>1.301</u>	<u>880</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.134</u>	<u>2.825</u>
	<u>4.134</u>	<u>2.825</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>103.224</u>	<u>62.194</u>
	<u>103.224</u>	<u>62.194</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig ydelse på 78.000 kr. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 19.500 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wegeberg Holding 2017 ApS, CVR-nr. 39084341, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.